
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/250/16 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci  w wieku 

do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wschowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 poz. 2156 ze zm.) w brzmieniu nadanym przez art. 2 pkt. 1  ustawy z dnia  1 grudnia 2016 r.  

o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2016  

poz. 1985), Rada Miejska we Wschowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Wschowa zapewniają dzieciom, bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne dla dzieci w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym wymiar określony w ust. 1 są odpłatne. 

§ 2. 1. Za świadczenia opiekuńczo – wychowawcze w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 

mowa w § 1, wysokość opłaty wynosi 1 zł. za każdą godzinę zajęć. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia stanowi iloczyn stawki godzinowej, o której mowa  

w ust. 1, liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony w § 1 ust. 1 oraz liczby dni pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/496/14 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolach publicznych oraz określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Wschowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 2737


		2016-12-22T12:18:33+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




